


खाता खोल्ने) तथा; 


बैक 


रकम) 


जापानमा 


थालादतरए॥ गर्जे 


सुथानाळ्‌ 





खाता खोल्ने तरिका 








बैंक खाता निम्न लिखित वित्तीय संस्थाहरुमा खोल्न सकिन्छ | 
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(आवश्यक कागजातहरु वित्तीय संस्था अनुसार फरक हुन्छ | वित्तीय संस्था अनुसार धैरै या थोरै आवश्यक हुन सक्छ ।) 





Hanko Shop (न) 


a [7 
कर्मचारी परिचय पत्र वा विद्यार्थी परिचय पत्र 
रेजीडेन्ट कार्ड हान्को छाप ( नभएमा कम्पनी तथा विद्यालयका कर्मचारीसँगै 
राहदानी (केही वित्तीय संस्थाहरुले हस्ताक्षरलाई स्विकारछन) बैंकमा जानुहोला | ) 

वित्तीय संस्थाले आफूले उपलब्ध गर्ने वस्तु/सेवा रकम सापटी या आतंकवादीको चन्दामा प्रयोग नहुने गरी अन्तराष्ट्रिय समाजको अपिल या कानूनको 
उद्धैश्यको पालना गर्नु आवश्यक छ | 
यसको उपायको रुपमा खाता खोल्ने बेला तथा खाता खोलिसकेपछि पनि आवश्यकता अनुसार ग्राहकको जानकारी (ठेगाना या नाम, जापानमा बस्ने 
अवधि/भिसाको किसिम, जागिरको अवस्था आदि) प्रमाणिकरण गरिन्छ । प्रमाणिकरण नभएमा खाता खोल्न नमिल्ने या प्रयोग गर्न नमिलने हुन्छ । 
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निम्न लिखित अवस्थामा, आफनो खाता खोलेको वित्तीय संस्थामा सम्पर्क गर्नुहोला । 
जपानमा बसेको ठेगाना तथा जापान बसाईको 
४” अवधि /भिसा को किसिम परिवर्तन भएमा % चेक बुक तथा क्यास कार्ड हराएमा 


१९/ जागिर तथा विद्यालय छोडेमा जागिर तथा विदयालय छोडेमा | १९/ स्वदेश फर्कने भएमा( खाता बन्द गर्नुहोला |) 


i 


स्वदेशमा फर्केपछि तपाईंको 
खाता चलाउन चाहन्छु-.- 














विदेशमा पैसा पठाउने तरिका 





पठाउन सकिन्छ | 


रकम स्थानान्तरण 
व्यवसायी 


तपाईको आफनो बैंक खाताबाट रकम पठाउन सक्नुहुन्छ | 





लगभगको देश / स्थानमा पैसा 





रकम स्थानान्तरण 
व्यवसायी हरेक देश/स्थानको 
शाखा 





रकम स्थानान्तरण व्यवसायीका का सूची (८० वटा कम्पनी, सन्‌ २०२१ जनवरी ३१ को वर्तमान समयसम्म) विदेशी रेमिट्यान्स गर्न मिल्ने हो वा होइन भनेर हरेक रकम स्थानान्तरण व्यवसायीलाई सोध्नुहोस्‌ । 


hoNbYZRYYI\YMNgstt(Travelex Japan K.K.) 
Host 2——KNA(UNIDOS Co.,Ltd.) 
YPIYTA-L7RZLRAWAstt(Japan Money Express Co. Ltd.) 
hoYAYJEYSYAHNEt(TransRemittance Co., Ltd.) 
SBILE YHA (SBI Remit Co., Ltd.) 

Queen Bee Capitalkrstt(Queen Bee Capital Co., Ltd.) 
Speed Money Transfer Japantkrtstt 

(Speed Money Transfer Japan K.K.) 
MASHNTTKIE(NTT DOCOMO, INC.) 
HrisHtZbTAtv/Y(Credit Saison Co.,Ltd.) 
NTTAT—hhb—bh#kAg(NTT Smart Trade Inc.) 
JoATIV¥AStt(Brastel Co., Ltd.) 
SBAIAYhY—EAHAStE(SB Payment Service Corp.) 
MSH YRAZr7(C-Square Inc.) 

Mrts#tI—-REMIT JAPAN(I-REMIT JAPAN K.K.) 
AAF—hH—bh#kstt(Nippon Game Card Corporation) 
जव &W(Y & W Co., Ltd.) 

HASH TA—/\—br—A(MONEY PARTNERS CO.,LTD.) 
ककल जो 27 JV(Digitel Co.,ltd.) 

PARSER I\YLEYNIPATYR 

(JAPAN REMIT FINANCE CO., LTD.) 

CITY EXPRESS MONEY TRANSFER JAPAN#kA St 
(City Express Money Transfer Japan Co. Ltd.) 

PayPal Pte. Ltd. 

Jr) YhHkrStt(WELLNET CORPORATION) 
Mrtsi#tEa—RXTYho7Ak(Human Trust Co. Ltd.) 
MASH 7ALYZRYF/\Y(Forex Japan Co. Ltd.) 
tristttIYT2RANECONTEXT, INC.) 
Unimonitkrsit(Unimoni KK) 

tkr\sftCashwell Asset Management 

(Cashwell Asset Management K.K.) 


HASHN&P JAPAN(N&P JAPAN CO., LTD.) 
XhHOLSYSYRYVINYMNEH 

(Metro Remittance (Japan) Co., Ltd.) 

Credorax Japantkrstt(CREDORAX JAPAN INC.) 

LINE Pay¥atstt(LINE Pay Corporation) 
GMOAAAYhT—horxf¥kst(GMO Payment Gateway, Inc.) 
MrsthsdiXekybAh(KaigaiSoukin Dot Com Co,Ltd.) 
JIRSYALAYYF/\YHrStt(Western Union Japan K.K.) 
HIYRIP-IARYv/\Y¥kAStt(TransferWise Japan K.K.) 
BDOLEYhYY/\YHNSHT(BDO Remit (Japan) Ltd.) 
01001722102 कल (01/0 Epsilon, Inc.) 

MAST YSIVILY k(Digital Wallet Corporation) 
ANTALP-Yv/\Ytkitgstt(Payoneer Japan Ltd.) 
WorldRemit Ltd. 

FSR Holdingstkrt*t(FSR Holdings Co Ltd) 
D—JN7730—tkrsit(World Family Inc.) 

MHF tkrtstt (Matsui Securities Co., Ltd.) 
#rtsttpring(pring Inc.) 

HASH PDP YY k(Asian Net Co., Ltd.) 

॥०“९4 2५2४ कत (au Payment Corporation) 

क्रिज, त. (»8:8 (0८88 Inc.) 

Solomon Capital Japantkrstt(Solomon Capital Japan Inc.) 
HASHKABAYAN INTERNATIONAL 

(Kabayan International LTD) 

Mott XJLN (Merpay, Inc.) 

MARSH EIYNIAYhY—ER(Seven Payment Service, Ltd.) 
CURFEX JAPAN#rts#t(Curfex Japan, Inc) 

REVOLUT TECHNOLOGIES JAPAN#Kr Sit 

(Revolut Technologies Japan Inc.) 

¥Hkr\SHRESPECT PAYMENT SERVICE 

(RESPECT PAYMENT SERVICE Co., Ltd.) 


JALNAAYht— bk sit 

(JAL Payment Port Co.,Ltd.) 

rior hh—N#kstt(White Card Co.,LTD.) 
MASHTLATA—7f(MTI Ltd.) 
HotsttFaYH(CYURICA Co.,LTD.) 
HREdyAAstt(Rakuten Edy, Inc.) 
PayPaytkr\stt(PayPay Corporation) 

PHF YF/\YHASH(AGUINALDO JAPAN CO.LTD.) 
ASIA PAYkzteHt(ASIA PAY Co.,Ltd.) 
YrJVRAFCMAstt(WealthNavi Inc.) 
HoSHESBIEES(SBI SECURITIES Co.,Ltd.) 

NIUM Japan sit (Nium Japan Kabushiki Kaisha) 
Hist" YF/\Y(YEHEY JAPAN CO.LTD.) 
HSH OTEL INTERNATIONAL 

(OTEL INTERNATIONAL Limited) 

HASH PYF274L(AN NAFIYU Co.,Ltd) 
MASHJPY (JPY, Inc.) 

Kipp Financial Technologiestkrtstt 

(Kipp Financial Technologies,lnc.) 

MEY sFt(MBILLING CO.LTD.) 
#rtsttFinShot(FinShot Co., Ltd.) 

SGC ० ककस (५00 preparatory CO., Ltd.) 
#rtsttKyash(Kyash Inc.) 
EyvhkrPYyYadkr\stt(BitCash Inc.) 
MASERATI (Smart Bank Inc.) 
Hristtedv.7no/Vbsyh 

(Seven Global Remit, Ltd.) 

MASH YAT(Densan System Co.,Ltd.) 
MASH TAAISAIT YAY 

(D. COMMUNICATIONS, INC.) 
MASHZ 7 7R(APLUS Co., Ltd.) 


सम्पत्ति शुद्धीकरण (मनी लन्डरिङ 


अपराधिक कार्यद्वारा पैसा कमाउने व्यक्तिको 
पहिचान लुकाउने काम) गैरकानूनी हो। 


सुन्नोस्‌ तद्यो पैसा तपाईंको 
खाताबाट पठाइदिनुस्‌ न। 
पठाइदिनुभएमा ज़्पाईलाई १० हजार 
येन दिन्छु । 


बैंक खाता तथा विदेशमा रकम स्थानान्तरण सम्बन्धमा कुनै समस्या 
आइपरेमा विद्यालय वा कम्पनीका कर्मचारीसँग सल्लाह गर्नुहोला। 
गैरकानूनी व्यवसायी हो कि होइन निश्चित गर्न नसकेमा, उक्त 
व्यवसायीको उपयोग नगरिकन,कम्पनी वा विद्यालयका कर्मचारीसँग 
सल्लाह गर्नुहोला | 


यदि तपाईं केहि गैर कानूनी काम गर्नु हुन्छ भने -जस्तै तपाईंको खाता अरूलाई 
संचालन गर्न दिने_ज्ञपाई जापानमा बस्न अयोग्य वा तपाईको जापान प्रवेश निषेध 





(सन्‌ २०२१ मार्चमा संशोधित) ङ 


राका दाया तगर या दास्यात 


खुल्ने समय सोमवार देखि शुक्रबार बिहान१०:००~साँझ५:००) 


वित्तीय सेवा उपयोगकर्ता परामर्श कक्ष ०५\७०-०१६८११ 
(आइपी फोन बाट गर्दा ०३ ५२५१६८११) 


हामी नेपाली भाषामा परामर्श सेवाहरू प्रदान गर्दैनौं, त्यसैले कृपया जापानीको 
माध्यमबाट हामीलाई गर्नुहोस्‌ 


अंग्रेजी वनस्टप सम्पर्क इमेल : equestion® fsa.20.D 





